
İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik Fakültesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

2019-2020 Güz Dönemi 1. Dönem

Pazartesi/ Monday Çarşamba/ Wednesday Perşembe / Thursday

9
00

9
45

10
00

10
45

11
00

11
45

12
00

12
45

13
00

13
45

14
00

14
45

15
00

15
45

16
00

16
45

17
00

17
45

18
00

18
45

Atatürk İlkeleri ve İnkilap 

Tarihi 1

(UZAKTAN EĞİTİM)

TÜRKÇE 1

(UZAKTAN EĞİTİM)

INS 1001 -B

Genel Kimya 

Mahmut DURMUŞ      

(Kimya Lab)

FZT 1001 M - Fizik I         

(İnşaat Müh. Türkçe)

Prof. Dr. Mehmet ÖZER

INS 1001 - D

Genel Kimya 

Mahmut DURMUŞ      

(Kimya Lab)

INS 1001 - E

Genel Kimya 

Mahmut DURMUŞ      

(Kimya Lab)

BİL 1001 Bilgisayarlar ve 

Bilgi Teknolojileri                                                                             

(UZAKTAN EĞİTİM)

Cuma/ Friday

MBT1001 - A

(İnşaat Müh. TR)

MATEMATİK I           

FZT 1001 K - Fizik I                 

(İnşaat Müh. TR)

Prof. Dr. Sevim AKYÜZ                             

MBT1001 - B

(İnşaat Müh. TR)

MATEMATİK I

FZT 1001 L - Fizik I                 

(İnşaat Müh. TR)

Prof. Dr. Mehmet ÖZER                              

INS 0802                                                                                                                                                           

İnşaat Müh. Giriş

Yrd. Doç. Dr. Edip SEÇKİN                                                         

(2B-07/09)

YDI 1001 -A  

Yabancı Dil I   

(UZANTAN EĞİTİM)

YDI 1001 -B  

Yabancı Dil I   

(UZANTAN EĞİTİM)

MBT1001 - A

(İnşaat Müh. TR)

MATEMATİK I

FZT 1001 K - Fizik I                 

(İnşaat Müh. Türkçe)

Prof. Dr. Sevim AKYÜZ                             

MBT1001 - B

(İnşaat Müh. TR)

MATEMATİK I

FZT 1001 L - Fizik I                 

(İnşaat Müh. Türkçe)

Prof. Dr. Mehmet ÖZER                              

INS 1001  Genel Kimya     

Mahmut DURMUŞ                    

ZA3              

INS  1001 - C

Genel Kimya 

Mahmut DURMUŞ      

(Kimya Lab)

Salı / Tuesday

INS 1001 - A 

Genel Kimya 

Mahmut DURMUŞ

(Kimya Lab)

FZT 1001 M - Fizik I 

(İnşaat Müh. Türkçe)

Prof. Dr. Mehmet ÖZER                              

Saat
Gün



İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik Fakültesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

2019-2020 Güz Dönemi 3. Dönem

Pazartesi/ Monday Salı / Tuesday Çarşamba/ Wednesday Perşembe / Thursday Cuma/ Friday

9
00

9
45

10
00

10
45

11
00

11
45

12
00

12
45

13
00

13
45

14
00

14
45

15
00

15
45

16
00

16
45

17
00

17
45

18
00

18
45

INS3701

Malzeme Bilgisi

Mahmut Durmuş                      

ZB-1

MBT1007  

Olasılık Teorisi ve İstatistiğe 

Giriş-A

INS3101

Mühendislik Mekaniği (B)

Dr. Öğ. Üy. Edip SEÇKİN

ZA-2

MBT1007  

Olasılık Teorisi ve İstatistiğe 

Giriş-A

MBT1003 

MATEMATİK III-A                                                                                                                   
INS3101

Mühendislik Mekaniği

Dr. Öğ. Üy. Edip SEÇKİN

ZD-3MBT1007  

Olasılık Teorisi ve İstatistiğe 

Giriş-B

MBT1007 

Olasılık Teorisi ve İstatistiğe 

Giriş-B

MBT1003 

MATEMATİK III-B      

MBT1003 

MATEMATİK III-A                       

INS3201

Mühendislik Jeolojisi

Prof. Dr. Hayrettin KORAL

ZD-3

INS0702

Yapı Bilgisi                                                  

Dr. Öğr. Üyesi 

Edip SEÇKİN      

2B-11/13             

INS0809

Mimarlık ve Şehircilik 

Bilgisi

2B-03/05

MBT1003 

MATEMATİK III-B                                                                                                                       

INS3101

Mühendislik Mekaniği (A)

Dr. Öğ. Üy. Edip SEÇKİN

B1-3

INS3201

Mühendislik Jeolojisi

Prof. Dr. Hayrettin KORAL    

ZD-3             

INS0702

Yapı Bilgisi                                

Dr. Öğr. Üyesi 

Edip SEÇKİN     

4C-15/17            

INS0809

Mimarlık ve Şehircilik 

Bilgisi

2B-03/05

Saat
Gün



İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik Fakültesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

2019-2020 Güz Dönemi 5. Dönem 

Pazartesi/ Monday Salı / Tuesday Perşembe / Thursday Cuma/ Friday

9
00

9
45

10
00

10
45

11
00

11
45

12
00

12
45

13
00

13
45

14
00

14
45

15
00

15
45

16
00

16
45

17
00

17
45

18
00

18
45

INS 0826                                                               

Yöneylem Araştırması                                                 

Prof. Dr. Turgut UZEL

ZD-4

INS 5201                                                               

Zemin Mekaniği I

ZD-1

INS 5101-A

Yapı Statiği I 

Dr. Öğr. Üyesi

Edip Seçkin       

ZA-2        

INS 5301     (A)                        

Akışkanlar Mekaniği

 Prof. Dr. Semih 

Nemlioğlu 

ZB-2                               

INS 5501-B

Yapım Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Nuretin 

UĞURAL

4B-12/14
INS 5201                                                               

Zemin Mekaniği I

ZA-1

INS 0826                                                               

Yöneylem Araştırması                                                 

Prof. Dr. Turgut UZEL

ZD-4

INS 5501-A

Yapım Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Nuretin UĞURAL

4B-12/14

INS5102 

Mukavemet II (Uyg-B)

Dr. Öğr. Üyesi

 Edip SEÇKİN    

B1-8                                          

INS 5301      (A)                       

Akışkanlar Mekaniği

 Prof. Dr. Semih 

Nemlioğlu   

ZB-2                      

INS 5301      (B)                       

Akışkanlar Mekaniği

 Prof. Dr. Semih Nemlioğlu         

ZB-2                       

INS5102 

Mukavemet II (Uyg-A)

Dr. Öğr. Üyesi 

Edip SEÇKİN   

4C-12/13

INS 5101-B

Yapı Statiği I 

Dr. Öğr. Üyesi

 Erdal Coşkun               

4C-12/14
Saat:13:30

INS 0807 Mühendislik Ekonomisi                                            

Dr. Emre CAN  

4C-15/17                                                        

Saat:15:30

INS 0807 Mühendislik Ekonomisi                                            

Dr. Emre CAN  

ZD-3

Çarşamba/ Wednesday

INS 5101-A

Yapı Statiği I 

Dr. Öğr. Üyesi

 Edip Seçkin      

B1-2      

INS5102 Mukavemet II 

(Teori)

Dr. Öğr. Üyesi

 Edip SEÇKİN   

B1-3

INS 5101-B

Yapı Statiği I 

Dr. Öğr. Üyesi

Erdal Coşkun 

ZD-2                        

INS 5301     (B)                        

Akışkanlar Mekaniği

 Prof. Dr. Semih Nemlioğlu     

ZB-2                           

Saat
Gün



İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ

Mühendislik Fakültesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

2019-2020 Güz Dönemi

7. Dönem 

Pazartesi/ Monday Salı / Tuesday Çarşamba/ Wednesday Perşembe / Thursday Cuma/ Friday

9
00

9
45

10
00

10
45

11
00

11
45

12
00

12
45

13
00

13
45

14
00

14
45

15
00

15
45

16
00

16
45

17
00

17
45

18
00

18
45

INS0827                                       

Mühendislkite Girişimcilik                    

Seçil ALTINTAŞ  

3B-08/10

INS0820

Kentsel Dönüşüm ve 

Planlama

2B-07/09 

INS0304

Kıyı Mühendisliği Yapıları

Dr. Halil İbrahim Burgan

4B-07/09

INS 0604

Demiryolu İnşaatı

Dr. Öğ. Üy. Nevzat ERSELCAN

2B-03/05

INS 7201                                                                              

Temeller 

ZD-1

INS0319

Su Yapıları

Dr. Halil İbrahim Burgan

ZA-3

INS  0303

Su ve Atıksu Arıtma Tesisleri 

Tasarımı

 Dr. Öğ. Üy. Atakan ÖZGEN

B1-6

INS  0303

Su ve Atıksu Arıtma Tesisleri 

Tasarımı

 Dr. Öğ. Üy. Atakan ÖZGEN

B1-6

INS 7201                                                                              

Temeller

ZD-1

INS  0301

Hidroloji

Dr. Emre Can

3B-11/13/15

INS0304

Kıyı Mühendisliği Yapıları

Dr. Halil İbrahim Burgan

4B-07/09

INS  0301

Hidroloji

Dr. Emre Can

4B-11/13

INS 7101                                    

Betonarme II

Doç. Dr. Murat TÜRK    

ZB-1                              

INS 7102                                                                                                                                                                

Yapı Dinamiği                                                                                                                                                      

Dr. Öğr. Üyesi  Erdal Çoşkun 

B1-1

INS 0604

Demiryolu İnşaatı

Dr. Öğ. Üy. Nevzat ERSELCAN

2B-03/05

INS 7102                                                                                                                                                                

Yapı Dinamiği                                                                                                                                                      

Dr. Öğr. Üyesi  Erdal Çoşkun 

B1-2

INS0319

Su Yapıları

Dr. Halil İbrahim Burgan

ZA-3

INS 7101                                   

Betonarme II

Doç. Dr. Murat TÜRK

ZB-1

Gün
Saat

Gün


